АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   17.03.2020  № 68
г. Тейково

О внесении изменений в постановление администрации Тейковского муниципального района от 22.11.2013г. № 622 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным
жильем, объектами инженерной инфраструктуры и услугами
жилищно-коммунального хозяйства населения
Тейковского муниципального района» (в действующей редакции)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тейковского муниципального района, постановлением администрации Тейковского муниципального района от 01.10.2013 №523 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Тейковского муниципального района», в целях реализации муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем, объектами инженерной инфраструктуры и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Тейковского муниципального района», администрация Тейковского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации Тейковского муниципального района от 22.11.2013г. № 622 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем, объектами инженерной инфраструктуры и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Тейковского муниципального района» (в действующей редакции) следующие изменения:
В приложении №7 к муниципальной программе «Обеспечение доступным и комфортным жильем, объектами инженерной инфраструктуры и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Тейковского муниципального района» - подпрограмма «Обеспечение водоснабжением жителей Тейковского муниципального района»:
1. Раздел «4. Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в новой редакции согласно приложению №1.

И. о. главы Тейковского
муниципального района  					                Е.С. Фиохина

Приложение № 1 к постановлению
администрации Тейковского
муниципального района
[bookmark: _GoBack] от 17.03.2020 № 68
4. Ресурсное обеспечение подпрограммы

Таблица 2. Ресурсное обеспечение реализации мероприятий подпрограммы
 (тыс. руб.)
	№ п/п
	Наименование мероприятия/
Источник ресурсного обеспечения
	2017г.
	2018г.
	2019г.
	2020г.
	2021г.
	2022г.

	Подпрограмма «Обеспечение водоснабжением жителей Тейковского муниципального района», всего
	887,9
	807,1
	1222,8
	1987,9
	887,9
	887,9

	 бюджетные ассигнования
	887,9
	807,1
	1222,8
	1987,9
	887,9
	887,9

	- бюджет Тейковского муниципального района
	887,9
	807,1
	1222,8
	1987,9
	887,9
	887,9

	- областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	- федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.
	Ремонт и содержание уличного водоснабжения населенных пунктов
	0,0
	0,0
	0,0
	164,0
	529,1
	529,1

	Бюджетные ассигнования:
	0,0
	0,0
	0,0
	164,0
	529,1
	529,1

	- бюджет Тейковского муниципального района
	0,0
	0,0
	0,0
	164,0
	529,1
	529,1

	- бюджет Ивановской области
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	- федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	Ремонт, строительство и содержание колодцев
	0,0
	0,0
	0,0
	0
	358,8
	358,8

	Бюджетные ассигнования:
	0,0
	0,0
	0,0
	0
	358,8
	358,8

	- бюджет Тейковского муниципального района
	0,0
	0,0
	0,0
	0
	358,8
	358,8

	- бюджет Ивановской области
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	- федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.
	Межбюджетные трансферты на осуществление переданных полномочий сельским поселениям на организацию в границах поселений водоснабжения населения
	544,8
	807,1
	1222,8
	887,9
	0,0
	0,0

	Бюджетные ассигнования:
	544,8
	807,1
	1222,8
	887,9
	0,0
	0,0

	- бюджет Тейковского муниципального района
	544,8
	807,1
	1222,8
	887,9
	0,0
	0,0

	- бюджет Ивановской области
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	- федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4.
	Субсидии организациям коммунального комплекса Тейковского муниципального района на ремонт и содержание уличного водоснабжения населенных пунктов
	343,1
	0,0
	0,0
	936,0
	0,0
	0,0

	Бюджетные ассигнования:
	343,1
	0,0
	0,0
	936,0
	0,0
	0,0

	- бюджет Тейковского муниципального района
	343,1
	0,0
	0,0
	936,0
	0,0
	0,0

	- бюджет Ивановской области
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	- федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0